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Tekma 1 JMB 4X Mladinci B 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka8:00
BLED  21 Gašper PETERMAN, Mark PREZELJ, Žan KOZLEVČAR, Urban KLAVORA

DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Gašper FERLINC, Erik ARZENŠEK, Bor FISTRAVEC, Miha RAMŠAK
NAUTILUS  3 Matej MARKIČ, Matjaž KOCJANČIČ, Žan ČRNAC, Gašper OSTANEK

TIMAVO  4 Francesco POLEZ, Gianpaolo BARDUCCI, Piero SFILIGOI, Nicolas PIZZIN

IZOLA  5 Luka BLAŽEVIČ, Niko KARLOVIČ, Matjaž KEKIČ, Tomaž KEKIČ
BLED  16 Gašper SEBANC, Gal ŽVEGELJ, Matej MIHELIČ, Mark NOČ

Tekma 2 JMA 1X Mladinci A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:05
ARUPINUM  11 Samuel ðIORðIOSKI
TRIESTE  2 Pavlo LUKAN

BLED  33 Matic ARH

DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Jure GRACE
NAUTILUS  15 Jan KANDUČ
TIMAVO  16 Matteo BORTOLOTTI
ARGO  1 Erik RUTAR

DRAVSKE ELEKTRARNE  12 Grega DOMANJKO

IZOLA  23 Martin ZADEL
TIMAVO  44 Kevin POLEZ

PIRAN  5 Mihael MARKOVIČ
BLED  26 Urban BREGANT
IZOLA  11 Jaka ŠTURM

BLED  52 Peter KOCJAN
TIMAVO  33 Matteo SCARPA

BLED  14 Jernej MARKOVC

NAUTILUS  35 Nikola RADANOVIČ
ARUPINUM  21 Marsel POLJAK

DRAVSKE ELEKTRARNE  32 Gregor BOLTIČ
NAUTILUS  23 Sunaj RAMADANOVSKI
TIMAVO  24 Matteo BELLE'

BLED  45 Jernej BLAŽIČ
Tekma 3 JWA 1X Mladinke A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:25
PULLINO  1 Martina ZULLICH

ARGO  22 Sanja SAVANOVIČ
NAUTILUS  13 Anea MLINAR
IZOLA  4 Nežka SAJINČIČ
NAUTILUS  21 Katja SABADIN

LJUBLJANICA  2 Urša VIŽINTIN
ARGO  13 Tarin ČOKELJ

DRAVSKE ELEKTRARNE  24 Karin KAISER (IZ KON.)
DRAVSKE ELEKTRARNE  15 Anja ŠEŠUM (IZ KON.)
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Tekma 4 JWB 2X Mladinke B 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka8:35
Nazario SAURO  11 Gaia TOMASSINI, Alexandra IGNAT

TIMAVO  2 Francesca BONAZZA, Laura RUSCONI
Nazario SAURO  23 Giulia GIACOMINI, Eleonora DENICH

Tekma 5 SMA 1X Člani A 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:40
ARGO  1 Rajko HRVAT
TIMAVO  2 Matteo ROMANO

TRIESTE  3 Alessandro MARIOLA

Tekma 6 SMB 1X Člani B - pod 23 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka8:45
TIMAVO  1 Matteo BORTOLOTTI
ARGO  2 Erik RUTAR

IZOLA  3 Matej KRULČIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  14 David JURŠE
TRIESTE  25 Francesco PINAT

DRAVSKE ELEKTRARNE  31 Gregor MUMEL
BLED  22 Jan JALEN

TRIESTE  13 Simone MARTINI

Nazario SAURO  4 Eugenio SBISÁ
DRAVSKE ELEKTRARNE  21 Jan Žan JURIČ
NAUTILUS  2 Bojan GRŽINČIČ
TIMAVO  23 Mathias CECHET
BLED  14 Uroš MIRJANIČ

Tekma 7 B97 2X Pionirji '97 in mlajši 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka9:05
TIMAVO  1 Francesco DE PAOLI, Francesco RUSCONI
ISTRA  2 Dino PAVLIŠIĆ, Albert GJEKAJ

ARUPINUM  3 Tino MARUŽIN, Matia POLJAK

IZOLA  4 Peter TISNIKAR, Matic KURUZAR-KROMAR
PULLINO  5 Andrei BERSENDA, Simone DECOLLE

Tekma 8 B96 2x Pionirji letnik '96 1000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka9:10
ISTRA  1 Antonio PILJAN, Antonio LAKOVIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Žiga ZARIČ, Jernej TREBŠE

NAUTILUS  3 Uroš ZORČ, Tomo JOKOVIČ
PIRAN  4 Luka GRIŽON, Andrej ROTA
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Tekma 9 B97 1x Pionirji '97 in mlajši 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:15
PIRAN  31 Matija ŠPEH

TIMAVO  2 Samuele CENTAZZO
DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Gal SLAČEK

ARGO  24 Jurij STARMAN

TRIESTE  35 Davide MORGUTTI
NAUTILUS  6 Uroš GRŽINČIČ
ARGO  11 David JAZIČ
BLED  2 Martin JUG

PIRAN  23 Leon MIKULETIČ
TRIESTE  24 Francesco CASTELLANA
PULLINO  5 Gabrielle ELLERO

IZOLA  26 Vid STARMAN

IZOLA  11 Jan STRLE
PIRAN  42 Adnen OMIČ
PIRAN  13 Vojan PALČIČ
TRIESTE  14 Francesco LO TERZO

ARGO  35 Sebastjan MARKEŽIČ
Tekma 10 B96 1X Pionirji letnik '96 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka9:30
TRIESTE  1 Andrea AMBROSI
ISTRA  12 Filip ČRNJA

LJUBLJANICA  3 Vid PUGELJ
BLED  14 Kristjan MARKOVC

ARGO  5 Damian STERCHI

PULLINO  16 Stefano APOSTOLI
IZOLA  1 Ramon BABIČ
ARUPINUM  22 Matei ŽUFIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Jaka PERKUŠ
NAUTILUS  24 Teo FERFOLIJA

PULLINO  35 Daniele STEFANATO
PULLINO  21 Emanuele CAPRARO

ISTRA  22 Anton ČUIĆ
ARUPINUM  13 Ivan TACKO
NAUTILUS  14 Jan PLEŠKO

BLED  25 Aleš JALEN

Tekma 11 VET 4- Veterani 1000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka

PULLINO  Danilo STEFANATO, Boris PECCHIARI, Umberto SANTIN, Giorgo 
FORTUNAT, krm.: Luigi CARBONI

Tekma odpade

Tekma 12 JMA 2- Mladinci A 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka9:50
DRAVSKE ELEKTRARNE  1 Jure GRACE, Grega DOMANJKO

ARGO  2 Ptah BUTINAR, Miguel FRUMEN
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Tekma 13 JMA 2X Mladinci A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka9:55
TIMAVO  1 Matteo BELLE', Matteo SCARPA

ARUPINUM  2 Marsel POLJAK, Samuel ðIORðIOSKI
DRAVSKE ELEKTRARNE  3 Blaž KROPE, Leon HERIČKO

BLED  24 Peter KOCJAN, Jernej BLAŽIČ
NAUTILUS  5 Jan KANDUČ, Sunaj RAMADANOVSKI
TRIESTE  26 Michele PETRINI, Giacomo SEGULIA

BLED  11 Jernej MARKOVC, Urban BREGANT
LJUBLJANICA  2 Tilen PUGELJ, Tit LAGLER

TRIESTE  13 Pavlo LUKAN, Anton PALUMBO

Nazario SAURO  4 Matteo D'ANNA, Lorenzo SCAMPERLE
DRAVSKE ELEKTRARNE  25 Tadej ŠANTL, Tin STERNAD

Tekma 14 SWA 1X Članice 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:05
LJUBLJANICA  1 Urša VIŽINTIN
DRAVSKE ELEKTRARNE  12 Anja ŠEŠUM

Polisportiva SAN MARCO  3 Denise TREMUL

BLED  4 Hedi KORBAR
DRAVSKE ELEKTRARNE  25 Karin KAISER

TIMAVO  6 Enrica LOCCI

Tekma 15 JMB 2X Mladinci B 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:10
ARUPINUM  1 Mauro MARUŽIN, Milan KAJČIĆ
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Tomaž JURŠE, Matej GROBELNIK

IZOLA  13 Niko KARLOVIČ, Matjaž KEKIČ
TIMAVO  34 Nicolas PIZZIN, Nicolò BRUGNERA

Nazario SAURO  5 Simone MINCARELLI, Marco PERSOGLIA

ISTRA  11 Robert JANKO, Stefan INJAC
BLED  12 Gašper SEBANC, Gal ŽVEGELJ

NAUTILUS  3 Gašper OSTANEK, Matjaž KOCJANČIČ
TIMAVO  14 Francesco POLEZ, Leo CERNIC
IZOLA  25 Žiga ŽORŽ, Matija CELESTINA

BLED  21 Luka RAŠIČ, Timotej ČUČNIK
ISTRA  22 Luka STANČIČ, Nikola RAKIĆ
TIMAVO  23 Gianpaolo BARDUCCI, Piero SFILIGOI

ARGO  4 Ptah BUTINAR, Miguel FRUMEN

Tekma 16 JWB 1X Mladinke B 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:25
TIMAVO  21 Laura RUSCONI

PIRAN  2 Karin SRAKAR

ARGO  23 Gaja PREGELJ
Nazario SAURO  4 Alexandra IGNAT

ISTRA  1 Sandra GRBAC
PULLINO  2 Martina ZULLICH

ARGO  13 Eneja VRENJAK

TIMAVO  14 Francesca BONAZZA
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Tekma 17 JWA 2X Mladinke A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka10:35
ARGO  1 Tarin ČOKELJ, Sanja SAVANOVIČ
NAUTILUS  2 Katja SABADIN, Anea MLINAR

Tekma 18 JMB 1X Mladinci B 2000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka10:40
TRIESTE  1 Alessio DRAGO

Nazario SAURO  22 Riccardo MONTALBANO
ARGO  13 Dean MASLO

BLED  24 Matej MIHELIČ
LJUBLJANICA  25 Aleš BUČAR
ISTRA  6 Nino VOJNIĆ
ARUPINUM  1 Fabio PETEH

NAUTILUS  22 Matej MARKIČ
DRAVSKE ELEKTRARNE  13 Blaž TERLEVIČ
IZOLA  24 Luka BLAŽEVIČ
TIMAVO  25 Matteo FABRIS

DRAVSKE ELEKTRARNE  36 Nino MALEK

ARGO  21 Alexander MIKAC
NAUTILUS  12 Žan ČRNAC

TIMAVO  13 Leo CERNIC

IZOLA  14 Tomaž KEKIČ
BLED  35 Matej ARH

DRAVSKE ELEKTRARNE  46 Mario KARNIČNIK
TIMAVO  31 Nicolò BRUGNERA

Nazario SAURO  12 Andrea DAPINGUENTE 

BLED  13 Mark NOČ
LJUBLJANICA  14 Tit LAGLER

DRAVSKE ELEKTRARNE  25 Žiga MUMEL

Tekma 19 SMA 2- Člani A 2000 mDvojec

Štev. EKIPA Posadka11:00
TRIESTE  1 Alessandro MARIOLA, Simone MARTINI
BLED  2 Simon MALEJ, Ahac PAZLAR

Tekma 20 SMA 2X Člani A 2000 mDvojni dvojec

Štev. EKIPA Posadka11:05
ARGO  1 Rajko HRVAT, Erik RUTAR
DRAVSKE ELEKTRARNE  2 Jan Žan JURIČ, David JURŠE

PULLINO  3 Andrea COSTAGLIOLA, Stefano ROTELLO

TIMAVO  4 Pierpaolo SIGNORELLI, Matteo ROMANO
TRIESTE  5 Francesco PINAT, Giacomo SEGULIA

IZOLA  6 Matej KRULČIČ, Jaka ŠTURM

Tekma 21 JMA 4X Mladinci A 2000 mDvojni četverec

Štev. EKIPA Posadka

DRAVSKE ELEKTRARNE  Jure GRACE, Grega DOMANJKO, Blaž KROPE, Leon HERIČKO

Tekma odpade



Mednarodna Koprska regata 3. aprila 2010P R O G R A M Stran 6/6

Tekma 22 JMA 4- Mladinci A 2000 mČetverec

Štev. EKIPA Posadka

Ni prijav

Tekma odpade

Tekma 23 GRL 1X Pionirke 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:15
ARUPINUM  11 Samantha LICARDO

TIMAVO  22 Alice SANSA

PULLINO  13 Lucia BUZZAI
NAUTILUS  24 Tia MUSIZZA GLAVINA

ISTRA  25 Lucia BERC

PIRAN  16 Tinka KERSIKLA
PIRAN  31 Eli GRBEC

ARUPINUM  32 Maja ČERNJA
Nazario SAURO  23 Ilaria GNESDA

TRIESTE  4 Alice AMBROSI

PULLINO  35 Rebecca ZOLLI
IZOLA  26 Nicole BLAŽEVIČ
TIMAVO  31 Silvia BELLÉ

IZOLA  12 Andreja KEKIČ
Nazario SAURO  13 Beatrice MILLO

PULLINO  24 Miriam HAIPEL
ARUPINUM  25 Maja MARINOVIĆ
PIRAN  26 Lara ZADRAVEC

TIMAVO  11 Carlotta LEGHISSA
Nazario SAURO  32 Chiara MINCARELLI

ISTRA  13 Petra ðURIĆ
PIRAN  44 Alja ŠKRLJ
NAUTILUS  15 Lejla UMER

Tekma 24 VET 1x Veterani 1000 mEnojec

Štev. EKIPA Posadka11:35
TIMAVO  1 Gianpaolo SIGNORELLI
ARUPINUM  2 Marino ŽUFIĆ

Tekma 25 OPN 8+ Open 1000 mOsmerec

Štev. EKIPA Posadka

ARGO  Ptah BUTINAR, Miguel FRUMEN, Tomi DAVIDOVIČ, Damir PERC, 
Kristijan KERIN, Boštjan BOŽIČ, Tomaž TOMAŽINČIČ, Rajko HRVAT, 
krm.: Gaja PREGELJ

Tekma odpade


